
「富山小中学校閉校式」のご案内 

 

 明治６年に開校以来１４２年の歴史を数える富山小中学校も、平成２７年３月末を

もって閉校することになりました。 

 これまで、多くの富山地区民が学んできた学校が閉校することは誠に寂しいことで

ありますが、新たな未来を築くための苦渋の決断であります。これまで、富山小中学

校を支えて下さった皆様に心より、感謝申し上げます。 

 つきましては、下記のとおり閉校式を執り行うことといたしました。来賓の皆様、

現旧保護者の皆様、現旧区民の皆様、卒業生の皆様、旧職員の皆様、ご多用のことと

は存じますが、是非、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 
 １ 期 日  平成２７年３月２８日（土） 
 
 ２ 場 所  富山小中学校グランド 
 
 ３ 日 程  受 付 午前１０時３０分～ 
        式 典 午前１１時３０分～ 
        昼食会 午後１２時４５分～ 
 
 ※昼食会は会費制（１,０００円）で行います。参加される方はご持参下さい。 
   

出席を希望される方は富山支所までご連絡下さい。 
富山支所 電  話 0536-89-2011 

アドレス tomiyama0328@yahoo.co.jp 
 
 

【連絡先】豊根村教育委員会 
    電 話 ８５-１６１１ 


